檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：藍婕予

電話：06-2157691#240

傳真：06-2155394

電子信箱：tsiu-fang@yahoo.com.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年6月24日

發文字號：南市教體處字第1020558177號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「山野教育

培訓種子教師研習」乙案，請轉知所屬教師踴躍參與研習

，並請惠予公（差）假，請　查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學102年6月7日師大體研中字第10200

13331號函辦理。

二、為提升各級學校學生對山林環境、生態保育之知識，加強

登山安全並減少山難發生，有效落實建立學生正確之山野

及登山運動安全觀念，教育部體育署推動「培育山野教育

種子教師」計畫，期望培育具山野知能之教師，能在校園

中推動山野教育，進而協助研發山野教育教材教案及編撰

山野安全手冊。

三、山野教育培訓種子教師研習活動，報名方式：請於全國教

師在職進修資訊網(http：／／www3.inservice.edu.tw／

index2-3.aspx)線上報名。辦理梯次及課程代碼如下：

(一)進階室內課第一梯於102年6月22日（星期六），假台中

市新社區福民國小視聽教室召開。課程代碼1328786。

5

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)進階室內課第二梯於102年6月24日（星期一），假新竹

市龍山國小勵學堂視聽教室召開。課程代碼1328790。

(三)進階戶外課第一梯於102年7月26～29日（星期五～一）

。課程代碼1328818。

(四)進階戶外課第二梯於102年8月16～19日（星期五～一）

。課程代碼1328819。

四、對於本案競賽倘有相關詢問事項，請逕洽國立臺灣師範大

學體育研究與發展中心王楚涵小姐，聯絡電話：02-77343

250。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本處活動組 2013-06-25
10:13:27